



**Jyoti Ltd.**

Water • Power • Progress

Nanubhai Amin Marg,  
Industrial Area,  
P.O. Chemical Industries,  
Vadodara-390 003. (India)  
Phone : 3054444  
Fax : ++91-265-2281871  
2280671

E.Mail : jyotilt@jyoti.com  
Website : <http://www.jyoti.com>

CIN : L36990GJ1943PLC000363

**By Electronic Mode**

25<sup>th</sup> October, 2019

**General Manager  
DCS - CRD  
(Corporate Relationship Department)  
BSE Limited  
Phiroze Jeejeebhoy Towers  
Dalal Street  
Mumbai – 400 001**

**SCRIP CODE NO.: 504076**

**Sub: Intimation under Regulation 30 SEBI (Listing obligation and Disclosure Requirements) Regulation, 2015**

Pursuant to Regulation 30 of the SEBI (Listing obligation and Disclosure Requirements) Regulation, 2015, we are submitting herewith copy of Notice of 75<sup>th</sup> Annual General Meeting, Book Closure and E-voting information published in English and Vernacular Newspaper on 24<sup>th</sup> October, 2019 in Indian Express, Vadodara and Financial Express Ahmedabad.

You are requested to take the same on record.

Thanking you,

Yours faithfully,  
For Jyoti Limited

**CS S. Singhal  
Vice President (Legal) &  
Company Secretary  
M. No.: F8289**

Encl: As above





**Jyoti Ltd.**

Water • Power • Progress

CIN : L36990GJ1943PLC000363

**Regd. Office :** Nanubhai Amin Marg, Industrial Area, P.O. Chemical Industries, VADODARA - 390 003.  
Phone No.0265-2282049 Fax No.0265-2281871/ 2280671 Website: <http://www.jyoti.com>

**NOTICE OF THE 75th ANNUAL GENERAL MEETING, BOOK CLOSURE AND REMOTE E-VOTING INFORMATION**

Notice is hereby given that the 75th Annual General Meeting (75th AGM) of the members of Jyoti Limited will be held on Thursday, 28th November, 2019 at 9.00 a.m. at the Registered Office at Nanubhai Amin Marg, Industrial Area, P.O. Chemical Industries, Vadodara - 390003 to transact the Business, as set out in the Notice of the 75th AGM.

Electronic copies of the Notice of 75th AGM and the Annual Report for the Financial year 2018-19 have been sent to all the Members whose e-mail IDs are registered with the Company's Registrar & Share Transfer Agents, M/s MCS Share Transfer Agent Ltd./Depository Participant (s). Physical copies of the same have been sent to all the Members at their registered address as per the permitted mode.

Pursuant to section 91 of the Companies Act, 2013, the Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from Thursday, 21st November, 2019 to Thursday, 28th November, 2019 (both days inclusive) for the purpose of 75th AGM of the Company.

Pursuant to the provisions of Section 108 of the Act and Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 as amended and pursuant to Regulation 44 of the SEBI (LODR) Regulation, 2015, members are provided with the facility to cast their vote electronically through e-voting services provided by the Central Depository Services (India) Limited (CDSL) on all resolutions as set forth in the 75th AGM Notice.

During this period, members holding shares either in physical form and dematerialized form, as on the cut-off date i.e. 21st November, 2019 can cast their vote electronically in the manner and process set out in the AGM Notice.

All the Members are informed that:

1. The business as set out in the Notice of 75th AGM may be transacted through remote e-voting;
2. The E-Voting shall commence on Monday, 25th November, 2019 at 10.00 A.M. (I.S.T);
3. The E-voting shall conclude on Wednesday, 27th November, 2019 at 5.00 P.M. (I.S.T);
4. The cut-off date for determining the eligibility to vote by electronic means or at the 75th AGM is 21st November, 2019.
5. Any person who becomes a member of the Company after dispatch of the Notice of the meeting and holds shares as on the cut-off date i.e. 21st November, 2019 may obtain the user ID and password by sending e-mail request to [helpdesk.evoting@cdslindia.com](mailto:helpdesk.evoting@cdslindia.com). However, if such a person is already registered with CDSL for e-voting, than the existing user ID and password can be used for casting their vote.

Members may also note that:

1. Remote e-voting through electronic mode shall not be allowed beyond 5.00 p.m. on Wednesday, 27th November, 2019.
2. Once the vote on a resolution is cast by the member, the member will not be allowed to change it subsequently. A member can participate in the 75th AGM even after exercising the right to vote through remote e-voting but will not be allowed to vote again at the 75th AGM. Members not opting for e-voting will be offered the facility to vote at the venue of the 75th AGM;
3. A member can opt for only one mode of voting i.e. either through remote e-voting or at the 75th AGM venue.
4. The Notice of 75th AGM is available on the Company's website [www.jyoti.com](http://www.jyoti.com) and on CDSL's website <https://www.evotingindia.com>

The result declared along with the Scrutinizers' Report shall be placed on the website of the Company [www.jyoti.com](http://www.jyoti.com) and on the website of CDSL immediately after the declaration of the results.

For details relating to e-voting, please refer to the Notice of the 75th AGM. In case of any queries relating to voting by electronic means, please refer to the Frequently Asked Questions ("FAQs") and e-voting manual for Shareholders available at the Help Section of [www.evotingindia.com](http://www.evotingindia.com) or contact at toll free number 1800 225 533. In case of any grievances connected with facility for voting by electronic means, may contact Mr. Mehboob Lakhani, Assistant Manager CDSL, Marathon Futurex, A-Wing, 25th Floor, NM Joshi Marg, Lower Parel East, Mumbai - 400 013. Email: [helpdesk.evoting@cdslindia.com](mailto:helpdesk.evoting@cdslindia.com) tel.no. 1800 225 533.

For Jyoti Ltd.

**S. SINGHAL**

Vice President (Legal) &  
Company Secretary

**M. No. F8289**

Place: Vadodara

Date: 23rd October, 2019

Vadodara

# જાયનાન્સિયલ એક્સપ્રેસ

અમદાવાદ, ગુરુવાર, તા. ૨૪ ઓક્ટોબર, ૨૦૧૯



## જ્યોતિ લિમિટેડ

વોટર • પાવર • પ્રોગ્રેસ

CIN : L36990GJ1943PLC000363

રજીસ્ટર્ડ ઓફિસ : નાનુભાઈ અમીન માર્ગ, ઈન્ડસ્ટ્રીયલ એરિયા, પોસ્ટ : કેમિકલ ઈન્ડસ્ટ્રીઝ, વડોદરા - ૩૯૦ ૦૦૩.  
ફોન નં.: ૦૨૬૫-૨૨૮૨૦૪૯ ફેક્સ નં.: ૦૨૬૫-૨૨૮૧૮૭૧ / ૨૨૮૦૬૭૧ વેબસાઇટ: <http://www.jyoti.com>

૭૫મી વાર્ષિક સામાન્ય સભા, ચોપડા બંધ રાખવા અંગેની અને પરોક્ષ ઈ-મતદાનની માહિતી વિશેની નોટીસ

આથી નોટીસ આપવામાં આવે છે કે જ્યોતિ લિમિટેડના શેરધારકોની ૭૫મી વાર્ષિક સામાન્ય સભા, તારીખ ૨૮મી નવેમ્બર, ૨૦૧૯ને ગુરુવારના રોજ, સવારે ૯.૦૦ કલાકે, ૭૫મી વાર્ષિક સામાન્ય સભાની નોટીસમાં દર્શાવેલ કાર્યવાહી હાથ ધરવા માટે કંપનીની નાનુભાઈ અમીન માર્ગ, ઈન્ડસ્ટ્રીયલ એરિયા, પો.ઓ. કેમિકલ ઈન્ડસ્ટ્રીઝ, વડોદરા - ૩૯૦ ૦૦૩ ખાતે આવેલ રજિસ્ટર્ડ ઓફિસમાં મળશે.

૭૫મી વાર્ષિક સામાન્ય સભાની નોટીસ અને નાણાકીય વર્ષ ૨૦૧૮-૧૯નો વાર્ષિક અહેવાલની ઇલેક્ટ્રોનિક કોપીઓ જે શેરધારકોની ઈ-મેલ આઈ.ડી. (ID) કંપનીના પત્રકમાં, અને શેર-તબદીલ એજન્ટ, મેસર્સ એમ.સી.એસ. શેર ટ્રાન્સફર એજન્ટ લિમિટેડ/ડીપોઝીટરી પાર્ટીસીપન્ટ (સ) પાસે નોંધાયેલી છે, તે તમામ સભાસદોને મોકલવામાં આવી છે. તેની છાપેલી નકલો તમામ સભાસદોને તેઓના નોંધાયેલા સરનામે પરવાનગી પ્રાપ્ત પદ્ધતિથી મોકલવામાં આવી છે.

કંપનીની ૭૫મી વાર્ષિક સામાન્ય સભા માટે, કંપની અધિનિયમ, ૨૦૧૩ની કલમ ૯૧ અનુચ્છ, સભાસદોનું પત્રક અને શેર નામફેર ચોપડો ગુરુવાર, તારીખ ૨૧મી નવેમ્બર, ૨૦૧૯ થી ગુરુવાર, તારીખ ૨૮મી નવેમ્બર, ૨૦૧૯ સુધી (બન્ને દિવસો ગણતરીમાં લેવા) બંધ રહેશે.

કંપની અધિનિયમની કલમ ૧૦૮ની જોગવાઈ અને કંપનીઓના (પ્રબંધન અને પરીપત્ર) નિયમો, ૨૦૧૪, સુધારેલા પ્રમાણેના નિયમ ૨૦ મુજબ, તેમજ સેબી (LODR) ના જરૂર ધારાધોરણો ૨૦૧૫ની જોગવાઈઓ અનુચ્છ, શેરધારકોને ૭૫મી વાર્ષિક સામાન્ય સભાની નોટીસમાં જણાવેલ તમામ ઠરાવો માટે તેમનો મત આપવા માટે સેન્ટ્રલ ડીપોઝીટરી સર્વિસીસ (ઈન્ડેચા) લિમિટેડ (CDSL) દ્વારા પૂરી પાડવામાં આવતી ઈ-મતદાનની સુવિધાઓ ઉપલબ્ધ કરાવવામાં આવી છે.

આ સમચગણા દરમિયાન, જે સભાસદો, ૨૧મી નવેમ્બર, ૨૦૧૯ની નક્કી કરેલ તારીખ સુધીમાં ભૌતિક અથવા ડિમટીરીયલાઈઝડ સ્વરૂપે શેર ધરાવતા હશે તેઓ વાર્ષિક સામાન્ય સભાની નોટીસમાં જે પ્રક્રિયા અને રીત નિર્દેશ કરવામાં આવ્યા છે તે પ્રમાણે ઇલેક્ટ્રોનિક પદ્ધતિથી મતદાન કરી શકશે.

તમામ સભાસદોને જણાવવામાં આવે છે કે :

- ૧) ઈ-મતદાન દ્વારા ૭૫મી વાર્ષિક સામાન્ય સભાની નોટીસમાં જણાવેલ કામકાજ હાથ ધરી શકાશે.
- ૨) ઈ-મતદાનનો પ્રારંભ તારીખ ૨૫મી નવેમ્બર, ૨૦૧૯ના સોમવારના રોજ સવારે ૧૦.૦૦ કલાકે થશે.
- ૩) ઈ-મતદાન તારીખ ૨૭મી નવેમ્બર, ૨૦૧૯ના બુધવારના રોજ સાંજે ૫.૦૦ કલાકે સમાપ્ત થશે.
- ૪) ૭૫મી વાર્ષિક સામાન્ય સભામાં ઇલેક્ટ્રોનિક પદ્ધતિથી મતદાન કરી શકવા માટેની લાયકાત નક્કી કરવા માટેની તારીખ ૨૧મી નવેમ્બર, ૨૦૧૯ નિર્ધારિત કરવામાં આવી છે.
- ૫) કોઈપણ વ્યક્તિ વાર્ષિક સામાન્ય સભાની નોટીસ મોકલાવ્યા પછી કંપનીનો શેરધારક બન્યો હોય અને નિર્ધારિત ૨૧મી નવેમ્બર, ૨૦૧૯ની તારીખના રોજ શેરધારકતો હોય તે [helpdesk.evoting@cdslindia.com](mailto:helpdesk.evoting@cdslindia.com) પર ઈ-મેલથી વિનંતી કરીને વપરાશકર્તાની આઈ.ડી. (ID) અને પાસવર્ડ મેળવી શકે છે. પરંતુ જો તે વ્યક્તિ ઈ-વોટીંગ માટે સી.ડી.એસ.એલ. (CDSL) સાથે નોંધાયેલ હોય તો તે પોતાની હાલની વપરાશકર્તાની આઈ.ડી. (ID) અને પાસવર્ડનો ઉપયોગ કરીને પોતાનો મત આપી શકે છે.

સભાસદો એ પણ નોંધે કે :

- ૧) ઇલેક્ટ્રોનિક પદ્ધતિથી ઈ-મતદાન કરવાની પરવાનગી તારીખ ૨૭મી નવેમ્બર, ૨૦૧૯ના બુધવારના રોજ સાંજે ૫.૦૦ કલાક પછી આપવામાં આવશે નહિ.
- ૨) એક વખત ઠરાવ માટે સભાસદે મતદાન કર્યું પછી પાછળથી તેમાં ફેરફાર કરવાની અનુમતિ તેને આપવામાં આવશે નહિ. સભાસદ ઈ-મતદાન કર્યા પછી પણ ૭૫મી વાર્ષિક સામાન્ય સભાની કાર્યવાહીમાં સહભાગી થઈ શકશે, પરંતુ તે ૭૫મી વાર્ષિક સામાન્ય સભામાં ફરીવાર મતદાન કરી શકશે નહિ.
- ૩) નિર્ધારિત કરેલ તારીખના દિવસે જે સભાસદ હશે તે કોઈપણ એક પદ્ધતિથી જ મતદાન કરી શકશે એટલે કે ક્યાં તો ઈ-મતદાન અથવા તો ૭૫મી વાર્ષિક સામાન્ય સભાના સ્થળ પર.
- ૪) ૭૫મી વાર્ષિક સામાન્ય સભાની નોટીસ કંપનીની વેબસાઇટ [www.jyoti.com](http://www.jyoti.com) અને સી.ડી.એસ.એલ. (CDSL) ની વેબસાઇટ <https://www.evotingindia.com> પર ઉપલબ્ધ છે.

પરિણામોની જાહેરાત બાદ, પરિણામો અને ચકાસણીકાર (અન્યક્ષક)ના અહેવાલ સાથે કંપનીની વેબસાઇટ [www.jyoti.com](http://www.jyoti.com) અને સી.ડી.એસ.એલ. (CDSL) ની વેબસાઇટ <https://www.evotingindia.com> પર તરત જ મુકવામાં આવશે.

ઈ-મતદાનની વિગતો માટે ૭૫મી વાર્ષિક સામાન્ય સભાની નોટીસ વાંચવા વિનંતી. ઇલેક્ટ્રોનિક પદ્ધતિથી મતદાન કરવા અંગે કોઈ પ્રશ્નો હોય તો [www.evotingindia.com](http://www.evotingindia.com) ના helpsection (હેલ્પસેક્શન-મટદ વિભાગ)માં ઉપલબ્ધ વારંવાર પૂછાતા પ્રશ્નો અને ઈ-મતદાન માટેના વપરાશકર્તાની માર્ગદર્શિકા વાંચો અથવા તો ટોલ ફ્રી (કોઈપણ શુલ્ક વગર) નંબર ૧૮૦૦-૨૨૫-૫૩૩ પર સંપર્ક કરો. જો ઇલેક્ટ્રોનિક પદ્ધતિથી મતદાન કરવા પ્રાપ્ત કોઈ ફરિયાદ હોય તો શ્રી મહેલુબ લખાણી, ઉપ-પ્રબંધક, સી.ડી.એસ.એલ., મેરેથોન ફ્યુચરેકસ, એ-વિંગ, ૨૫મા માળે, એનએમ જોષી માર્ગ, લોઅર પાર્લ ઈસ્ટ, મુંબઈ-૪૦૦ ૦૧૩નો સંપર્ક કરવો. ઈ-મેલ [helpdesk.evoting@cdslindia.com](mailto:helpdesk.evoting@cdslindia.com) ફોન : ૧૮૦૦ ૨૨૫ ૫૩૩.

જ્યોતિ લિમિટેડ વતી

એસ. સિંઘલ

વાઈસ પ્રેસીડેન્ટ (લીગલ) અને  
કંપની સેક્રેટરી

M. No. F8289

સ્થળ: વડોદરા

તારીખ: ૨૩ ઓક્ટોબર, ૨૦૧૯